MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE
Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real - Pouso Alegre - MG - CEP: 37550-000

Telefone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº 74 DE 22 DE JUNHO DE 2018

A DIRETORA-GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS

POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 428 de 03 de abril

de 2018, publicada no DOU em 05 de abril de 2018, RESOLVE:

Art. 1º Cancelar as férias da servidora JUCIANA DE FÁTIMA GARCIA, Técnico de

Laboratório-Área, matrícula SIAPE 1023871, programadas para o período de 09/07/2018 a

20/07/2018, por motivo de licença para tratamento de saúde.

Art. 2º O período será usufruído de 01/07/2019 a 12/07/2019.

Pouso Alegre, 22 de junho de 2018.